3) zakup nagród rzeczowych (dyplomy, puchary, upominki), 

4) stroje sportowe (tj. koszulki, spodenki, dresy) i obuwie sportowe - obowiązek rozliczenia 

na podstawie protokołu przekazania/odbioru zawodnikom, 

5) zakup sprzętu sportowego, wartość jednostkowa zakupu nie może przekroczyć 3 500,00 

zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) brutto,    

6) obsługa techniczna (sędziowie, obsługa techniczno – gospodarcza), 

7) materiały biurowe, poligraficzne, promocja, artykuły spożywcze i przemysłowe, opłaty 

pocztowe, opłaty bankowe, opłaty przesyłek kurierskich, 

8) koszty udziału w zawodach: